ГЛАВА
ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2014г.                                                                                                      № 6-а

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009г. № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Ишимского сельсовета

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Ишимского сельсовета (приложение 1).
2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Ишимский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишимского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ишимского сельсовета                                                        В.Н.Попов

               Приложение 1
          к распоряжению главы
          Ишимского сельсовета
          от  22.03.2014г.  № 6-а

Перечень
 должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Ишимского сельсовета

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Попов Валерий Николаевич
	Глава Ишимского сельсовета – главный муниципальный инспектор

	2.
	Нерух Елена Петровна
	Специалист администрации Ишимского сельсовета – инспектор муниципального жилищного контроля